Заявление
Я,___________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество родителя полностью)
разрешаю своему несовершеннолетнему ребенку:
___________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество РЕБЕНКА,,дата его рождения)

заниматься в спортивном центре УМЦ "Ориентир" у тренера
_____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество тренера)

Либо у любого другого дежурного инструктора или компетентного лица, его заменяющего.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с Правилами посещения центра и правилами техники безопасности.

Подписывая настоящее заявление от имени несовершеннолетнего, подтверждаю, что являюсь родителем или иным представителем несовершеннолетнего и имею право подписывать настоящий документ от его/её имени
Я проинформирована и полностью осознаю, что скалолазный тренажер – сооружение, связанное с повышенной опасностью и занятие скалолазанием является потенциально опасным занятием и, следовательно, может быть источником, как незначительных, так и серьезных физических (а отсюда и моральных) травм и повреждений.

Мой ребёнок не имеет никаких противопоказаний по здоровью для занятий скалолазанием. Несу полную ответственность за поведение ребёнка на тренировках, а также за соблюдение им правил техники безопасности.
Обязуюсь следить за тем, чтобы ребенок посещал занятия по скалолазанию только в здоровом состоянии.
Дата:_____________________        Контактный телефон родителя:
Подпись:______________________

__________________

Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается:
_____________________________________________(Фамилия  тренера, оформлявшего документы)